2025 年 12 月 22 日，高速公路养护所对养护监管车辆租赁项目

（项目编号：GYS20251205）进行了竞争性磋商，现将结果公告如下：

一、项目编号：GYS20251205

二、 项目名称：高速公路养护所养护监管车辆租赁项目

三、成交信息：

拟成交供应商：张掖新万众旅游服务有限责任公司

拟成交金额：148800.00 元，（大写：壹拾肆万捌仟捌佰元整）

四、评审人员：苗瑛 李吉胜 郭光生

如对以上竞争性磋商结果有异议，请在 2025 年 12 月 26 日 18

时前与甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所联系。

联系人：赵先生

联系电话：13830654680

甘肃省张掖公路事业发展中心高速公路养护所

2025 年 12 月 24 日

序号 车辆归属地 车辆类型 数量 能源类型

1 张掖 皮卡车 1 辆 汽油

2 张掖 巡查车 1 辆 油电式混合动力